

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ دسمبر ۲۰۱۹

## بهره برداری "جواسیس تکنوکرات" از "سیاهی لشکر اخوان"!

چهارشنبه- ۲۰ قوس ۱۳۹۸- کابل: در یادداشت امروز توجه شما را به علل جنجالها و کشمکش هائی که امروز در "ولسی جرگه" دولت دست نشانده رخ داد، جلب می نمایم. اما نخست:

۱- این را از روابط گذشته بین باند "غنی احمدزی" و "ولسی جرگه" می دانیم که به علت ترکیب کنونی "ولسی جرگه" که علی رغم مصرف صد ها میلیون دالر و تقلب سازمان یافته از جانب باند "غنی احمدزی" چنان تجمعی را به وجود آورده که تعداد بیشتر اعضای آن اگر نگوئیم در مخالفت مطلق با باند "غنی احمدزی" قرار دارند به جرأت گفته می توانیم تا زمانی که به قدر کافی از ارگ پول نگرفته اند، از مقابله با آن دست بر نمی دارند. یعنی "غنی احمدزی" به جز تعداد انگشت شمار لومین، چاقوکش، فاشیست و در این اواخر قسمتی از "سیاهی لشکر اخوان" در ترکیب "ولسی جرگه" افراد متعددی به خود را ندارد.

۲- همین ترکیب باعث شده است که "غنی احمدزی" از همان نخستین روز های اعلام رسمیت یافتن این دوره "ولسی جرگه" ضمن کار شکنی ها به اشکال مختلف، صریحاً اعلام بدارد: یا آنها یعنی "ولسی جرگه" را تابع حکومت خواهم ساخت و یا هم انحلال آن را اعلام داشته، انتخابات جدیدی برگزار خواهم نمود.

۳- اعضای مخالف باند "غنی احمدزی" در "ولسی جرگه" هم می دانند که "ارگ" دشمن خونی آنها می باشد، از همین رو تلاش می ورزند تا در مواردی "ارگ" را به مبارزه فراخوانند که "ارگ" نتواند از خود دفاع نماید. یکی از آن موارد سوءاستفاده های میلیونی باند "غنی احمدزی" طی ۵ سال حکومت "خیانت ملی" است. این باند بر رویت اسناد در جریان این ۵ سال چنان با بودیجه دولت دست نشانده برخورد و پول های دولت را به شاخی باد نموده اند که حتا کسی با پول خود که باشد با پولی که در راه افتاده، نیز چنان نمی کند. به میلیارد ها دالر و افغانی ظرف ۵ سال اخیر به فرمان شخص رئیس جمهور و با زیر پای نمودن تمام قوانین و مقررات حاکم بر نظام اداری مستعمراتی کشور، زمانی از جانب "روغنی" و زمانی هم از جانب سایر "نورچشمی" های حاکمیت به باد داده شده بدون آن که به کسی پاسخی ارائه شده باشد.

۴- اعضای مخالف "غنی احمدزی" در "ولسی جرگه" با درک این نکته، امروز یکی از نورچشمی های "غنی احمدزی" یعنی وزیر مالیه دولت دست نشانده "قیومی" را به پارلمان خواسته بود، تا ضمن پرسش و پاسخ، کوس رسوائی باند "غنی احمدزی" را بلند تر به صدا در آورند. "ارگ" و شخص "قیومی" که از این مسأله اطلاع داشتند،

عصر روز گذشته تعدادی از وکلای فاشیست، اوباش و جمعی از "سیاهی لشکر اخوان" را که به "ولسی جرگه" راه یافته و به وسیله "فاروق وردک" جذب باند جواسیس تکنوکرات گردیده اند، در دفتر خود میزبانی نموده، از آنها خواست تا فردا قبل از حضور وی در صحن مجلس، کاری انجام دهند که کسی قادر نگردد، تا از وی پرسشی راجع به تاراج دارائی های کشور نماید.

۵- همین بود که امروز وقتی جلسه آغاز یافت و می بایست طبق معمول و برنامه قبلی آمادگی پذیرائی از "قیومی" را می گرفت، چند تن از اوباش و فروخته شدگان سیاهی لشکر اخوان، فیصله ای را که همین وکلاء به ارتباط تثبیت سن قانونی ازدواج دختران دو روز قبل نموده بودند، خلاف اسلام اعلام داشتند. توگوئی در این ۴۸ ساعت همه به اغماء رفته بودند و نمی توانستند راجع به آن فیصله که تمام مراحل قانونی خود را سپری نموده بود، حرفی به زبان بیاورند.

۶- چون از اول تصمیم بر این بود تا در داخل مجلس تشنج ایجاد شود و در نتیجه امکان جلسه پرسش و پاسخ از "قیومی" مساعد نگردد، وکلای مخالف قانون تثبیت سن ازدواج، با تمام قواء دادو فریاد به راه انداخته به جمع شدن به دور میز رئیس مجلس و به هم زدن نظم جلسه، چنان فضائی را به وجود آوردند که رئیس مجلس در عوض آرام ساختن آنها و یا اخراج شان از جلسه به گمان برخی ها در یک تپانی با جنجال کنندگان و ارگ، ختم جلسه را اعلام داشته، "قیومی" همان طور که به مجلس آمده بود با پوزخندی بر گوشه لبانش مجلس را ترک گفت.

هموطنان گرامی!

آنچه امروز در "ولسی جرگه" اتفاق افتاد گذشته از آن که ماهیت چنین مجالسی را در کشور تحت اشغال و مستعمره نشان می دهد، پرده از تضاد های درونی جناح های مختلف حاکمیت نیز بر می دارد و این را نشان می دهد که خود فروختگان شریک در حاکمیت، به تنها چیزی که نمی اندیشند منافع مردم و آبادانی کشور است. این که "غنی احمدزی" می تواند سوگندش را به جای کرده، این پاده دزدان را یا تابع خود سازد و یا هم با اعلام انحلال پارلمان همه آنها را بیرون اندازد، در اصل قضیه تغییری ایجاد نمی نماید؛ زیرا تجارب تاریخی در تمام کشور های مستعمره و تحت اشغال نشان داده است که تنها راه رهائی از این "کثافت دانی"، ارسال قهری آنها به زباله دان تاریخ است.

**سرکها ما را می طلبد!!**